
ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ

07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΑΝΟΓ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 8ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΝΤΣΙΝΙ ΕΛΕΝΑ197494 00:38.56ΑΝΟΓ

2012 16ΤΟΜΠΡΑ ΛΥΔΙΑ ΤΡΥΦΩΝΙΑ197481 00:41.77ΑΝΟΓ

2013 2ΚΡ9 ΑΔΑΜ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΗΛΙΑ196550 00:37.50ΑΝΟΓ

2013 6ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ197476 00:41.02ΑΝΟΓ

2013 20ΠΙΠΠΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ197599 00:45.31ΑΝΟΓ

2013 22ΠΟΡΦΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ196048 00:46.11ΑΝΟΓ

2013 2ΑΓ9 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ197114 00:34.18ΑΝΟΓ

2013 8ΜΠΑΒΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ197475 00:39.02ΑΝΟΓ

2013 13ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ197470 00:43.54ΑΝΟΓ

2013 47ΝΙΒΟΛΙΑΝΙΤΗΣ  ΘΩΜΑΣ197482 01:03.85ΑΝΟΓ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 7ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΤΟΣΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ193713 01:28.67ΑΝΟΓ

2012 20ΔΗΜΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ193711 01:41.46ΑΝΟΓ

2013 11ΚΡ9 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Μ197737 01:29.32ΑΝΟΓ

2013 15ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ196645 01:46.67ΑΝΟΓ

2013 7ΑΓ9 ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ196045 01:30.40ΑΝΟΓ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 11ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΝΑΤΑ ΘΩΜΑΙΣ193261 02:58.33ΑΝΟΓ

  50m ΥΠΤΙΟ

2012 7ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΝΤΣΙΝΙ ΕΛΕΝΑ197494 00:47.16ΑΝΟΓ

2012 10ΤΟΜΠΡΑ ΛΥΔΙΑ ΤΡΥΦΩΝΙΑ197481 00:51.35ΑΝΟΓ

2013 10ΚΡ9 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ197476 00:52.10ΑΝΟΓ

2013 20ΠΙΠΠΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ197599 00:56.55ΑΝΟΓ

2013 11ΑΓ9 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ197114 00:41.05ΑΝΟΓ

2013 22ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ197497 01:02.72ΑΝΟΓ

  100m ΥΠΤΙΟ

2012 4ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΤΟΣΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ193713 01:45.09ΑΝΟΓ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2013 11ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Μ197737 00:44.43ΑΝΟΓ

2013 3ΑΔΑΜ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΗΛΙΑ196550 00:47.57ΑΝΟΓ
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΑΝΟΓ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 9ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΗΜΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ193711 01:00.84ΑΝΟΓ

2012 11ΚΡ10 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ194424 00:47.12ΑΝΟΓ

2013 14ΚΡ9 ΠΟΡΦΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ196048 01:01.74ΑΝΟΓ

2013 23ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ196645 01:08.11ΑΝΟΓ

2013 3ΑΓ9 ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ196045 00:52.92ΑΝΟΓ

2013 8ΜΠΑΒΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ197475 00:58.98ΑΝΟΓ

2013 9ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ197470 00:59.05ΑΝΟΓ

2013 20ΝΙΒΟΛΙΑΝΙΤΗΣ  ΘΩΜΑΣ197482 01:06.96ΑΝΟΓ

2013 29ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ197497 01:17.55ΑΝΟΓ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 11ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ194424 01:42.93ΑΝΟΓ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2012 11ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΝΑΤΑ ΘΩΜΑΙΣ193261 03:31.31ΑΝΟΓ

  4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ102 02:37.71 3

ΑΝΟΓ

ΑΝΟΓ

ΑΝΟΓ

ΑΝΟΓ

ΚΡ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ102 02:44.17 1 1

ΑΝΟΓ

ΑΝΟΓ

ΑΝΟΓ

ΑΝΟΓ

ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ102 02:38.24 1 1

ΑΝΟΓ

ΑΝΟΓ

ΑΝΟΓ

ΑΝΟΓ
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΑΝΟΓ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ

ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ102 03:01.24 3

ΑΝΟΓ

ΑΝΟΓ

ΑΝΟΓ

ΑΝΟΓ

ΚΡ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ102 03:05.89 1 1

ΑΝΟΓ

ΑΝΟΓ

ΑΝΟΓ

ΑΝΟΓ

ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ102 02:59.94 1 1

ΑΝΟΓ

ΑΝΟΓ

ΑΝΟΓ

ΑΝΟΓ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ ΑΟΠΦ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 7ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΟΥΡΚΑΣ ΜΩΥΣΗΣ194697 00:37.24ΑΟΠΦ

2012 8ΜΟΥΚΟΛΛΑΡΙ ΣΑΡΟΥΔΗΣ ΦΙΛΙ196775 00:38.00ΑΟΠΦ

2012 19ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑ193439 00:42.20ΑΟΠΦ

2012 4ΚΡ10 ΜΕΓΑ ΕΡΡΙΚΑ193444 00:36.86ΑΟΠΦ

2012 9ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ196966 00:38.81ΑΟΠΦ

2013 4ΚΡ9 ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ196783 00:40.34ΑΟΠΦ

2013 8ΣΤΕΝΤΟΥΜΗ ΝΕΦΕΛΗ199407 00:41.82ΑΟΠΦ

2013 12ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ196788 00:43.72ΑΟΠΦ

2013 17ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ196782 00:44.68ΑΟΠΦ

2013 29ΝΤΑΛΙΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ196785 00:48.01ΑΟΠΦ

2013 31ΓΚΑΤΖΕΛΗ ΣΟΦΙΑ196776 00:48.41ΑΟΠΦ

2013 42ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ200198 00:52.41ΑΟΠΦ

2013 4ΑΓ9 ΔΕΤΣΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ196781 00:36.10ΑΟΠΦ

2013 10ΚΑΤΣΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ196778 00:40.19ΑΟΠΦ

2013 17ΔΑΜΑΣΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ198351 00:44.92ΑΟΠΦ

2013 20ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ199408 00:46.22ΑΟΠΦ

2013 24ΤΣΟΥΜΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΞΙ196777 00:47.20ΑΟΠΦ

2013 31ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ196779 00:49.65ΑΟΠΦ

2013 32ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ200197 00:50.19ΑΟΠΦ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 12ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑ193439 01:33.87ΑΟΠΦ

2012 16ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 193436 01:37.34ΑΟΠΦ

2012 19ΠΡΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ193437 01:41.45ΑΟΠΦ

2012 3ΚΡ10 ΜΕΓΑ ΕΡΡΙΚΑ193444 01:21.28ΑΟΠΦ

2012 9ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ193445 01:33.70ΑΟΠΦ

2013 10ΚΡ9 ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝ ΜΑΡΘΑ196784 01:36.35ΑΟΠΦ

2013 2ΑΓ9 ΘΩΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ197398 01:23.48ΑΟΠΦ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 7ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΟΥΚΟΛΛΑΡΙ ΣΑΡΟΥΔΗΣ ΦΙΛΙ196775 03:15.87ΑΟΠΦ
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ ΑΟΠΦ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΥΠΤΙΟ

2012 4ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΕΙΖΑΙ ΑΓΓΕΛΟΣ193443 00:43.53ΑΟΠΦ

2012 3ΚΡ10 ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ194305 00:42.65ΑΟΠΦ

2012 5ΒΑΤΑΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ194306 00:46.04ΑΟΠΦ

2013 11ΚΡ9 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ196788 00:53.73ΑΟΠΦ

2013 23ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ200198 01:01.25ΑΟΠΦ

2013 6ΑΓ9 ΔΑΜΑΣΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ198351 00:51.42ΑΟΠΦ

2013 8ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ196779 00:52.90ΑΟΠΦ

2013 15ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ200197 00:57.35ΑΟΠΦ

  100m ΥΠΤΙΟ

2012 3ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΕΙΖΑΙ ΑΓΓΕΛΟΣ193443 01:38.36ΑΟΠΦ

2012 3ΚΡ10 ΚΟΖΟΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ193446 01:42.74ΑΟΠΦ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2012 3ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΖΗΣ ΗΛΙΑΣ197399 00:43.60ΑΟΠΦ

2012 8ΠΡΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ193437 00:54.79ΑΟΠΦ

2012 3ΚΡ10 ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ194305 00:42.52ΑΟΠΦ

2012 7ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ196966 00:49.35ΑΟΠΦ

2013 9ΚΡ9 ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝ ΜΑΡΘΑ196784 00:52.64ΑΟΠΦ

2013 13ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ196782 00:56.16ΑΟΠΦ

2013 11ΑΓ9 ΘΩΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ197398 00:42.31ΑΟΠΦ

2013 4ΤΣΟΥΜΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΞΙ196777 01:02.56ΑΟΠΦ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 2ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΩΣΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ193435 00:47.34ΑΟΠΦ

2012 3ΤΟΥΡΚΑΣ ΜΩΥΣΗΣ194697 00:50.01ΑΟΠΦ

2012 8ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕ193440 00:59.35ΑΟΠΦ

2012ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 193436 Α-ΕΚΚΑΟΠΦ

2013 3ΚΡ9 ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ196783 00:54.50ΑΟΠΦ

2013 5ΣΤΕΝΤΟΥΜΗ ΝΕΦΕΛΗ199407 00:55.87ΑΟΠΦ

2013 16ΓΚΑΤΖΕΛΗ ΣΟΦΙΑ196776 01:02.24ΑΟΠΦ

2013 19ΝΤΑΛΙΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ196785 01:04.33ΑΟΠΦ

2013 11ΑΓ9 ΔΕΤΣΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ196781 00:49.14ΑΟΠΦ

2013 2ΚΑΤΣΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ196778 00:51.33ΑΟΠΦ

2013 11ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ199408 00:59.79ΑΟΠΦ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ ΑΟΠΦ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 3ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΩΣΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ193435 01:42.40ΑΟΠΦ

2012 6ΠΑΖΗΣ ΗΛΙΑΣ197399 01:54.03ΑΟΠΦ

2012 2ΚΡ10 ΒΑΤΑΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ194306 01:46.00ΑΟΠΦ

2012 4ΚΟΖΟΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ193446 01:49.89ΑΟΠΦ

2012 9ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ193445 02:01.50ΑΟΠΦ

  4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ103 02:40.86 2

ΑΟΠΦ

ΑΟΠΦ

ΑΟΠΦ

ΑΟΠΦ

ΚΡ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ103 02:32.73 2

ΑΟΠΦ

ΑΟΠΦ

ΑΟΠΦ

ΑΟΠΦ

ΚΡ9 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ103 02:47.53 4

ΑΟΠΦ

ΑΟΠΦ

ΑΟΠΦ

ΑΟΠΦ

ΑΓ9 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ103 02:40.67 2

ΑΟΠΦ

ΑΟΠΦ

ΑΟΠΦ

ΑΟΠΦ
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ ΑΟΠΦ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ

ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ103 02:51.50 1 1

ΑΟΠΦ

ΑΟΠΦ

ΑΟΠΦ

ΑΟΠΦ

ΚΡ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ103 02:52.24 2

ΑΟΠΦ

ΑΟΠΦ

ΑΟΠΦ

ΑΟΠΦ

ΚΡ9 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ103 03:19.74 5

ΑΟΠΦ

ΑΟΠΦ

ΑΟΠΦ

ΑΟΠΦ

ΑΓ9 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ103 03:00.11 2

ΑΟΠΦ

ΑΟΠΦ

ΑΟΠΦ

ΑΟΠΦ
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2013 36ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΡΤΙΝΗ ΙΣΜΗΝΗ197344 00:50.45ΗΛΥΣ Α.Ο.

2013 39ΡΕΠΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ199052 00:50.78ΗΛΥΣ Α.Ο.

2013 43ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ199682 00:53.26ΗΛΥΣ Α.Ο.

2013 46ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ199500 00:55.23ΗΛΥΣ Α.Ο.

2013 9ΑΓ9 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ197343 00:39.04ΗΛΥΣ Α.Ο.

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 10ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΑΛΑΝ BALAN ΛΑΡΙΟΝ LARI195981 01:32.05ΗΛΥΣ Α.Ο.

2012 18ΚΡ10 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ187521 01:43.85ΗΛΥΣ Α.Ο.

2012 23ΚΟΛΕΖΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΕΛΕΝΗ199053 01:55.88ΗΛΥΣ Α.Ο.

2013 8ΑΓ9 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ197343 01:31.95ΗΛΥΣ Α.Ο.

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 12ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΑΛΑΝ BALAN ΛΑΡΙΟΝ LARI195981 01:02.57ΗΛΥΣ Α.Ο.

2012 6ΚΡ10 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ187521 00:54.98ΗΛΥΣ Α.Ο.

2012 8ΚΟΛΕΖΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΕΛΕΝΗ199053 00:58.02ΗΛΥΣ Α.Ο.

2013 24ΚΡ9 ΡΕΠΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ199052 01:09.35ΗΛΥΣ Α.Ο.

2013 25ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ199682 01:10.46ΗΛΥΣ Α.Ο.

2013 27ΜΑΡΤΙΝΗ ΙΣΜΗΝΗ197344 01:10.90ΗΛΥΣ Α.Ο.

2013 28ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ199500 01:11.46ΗΛΥΣ Α.Ο.
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. ΠΑΟ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 25ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΕΩΡΓΑΤΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ196980 00:44.88ΠΑΟ

2012 29ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ187884 00:48.57ΠΑΟ

2012 11ΚΡ10 ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ193552 00:40.19ΠΑΟ

2012 18ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ195103 00:41.99ΠΑΟ

2012 22ΓΙΑΓΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ195283 00:42.97ΠΑΟ

2012 40ΤΟΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ198099 00:51.06ΠΑΟ

2013 44ΚΡ9 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ198100 00:53.63ΠΑΟ

2013 47ΝΕΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ196488 00:55.52ΠΑΟ

2013 15ΑΓ9 ΚΑΒΒΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ199667 00:44.17ΠΑΟ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 9ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ196489 01:31.67ΠΑΟ

2012 18ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ198097 01:40.46ΠΑΟ

2012 26ΠΑΝΤΑΤΟΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ196491 01:54.04ΠΑΟ

2012 12ΚΡ10 ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ193552 01:34.86ΠΑΟ

2012 15ΓΙΑΓΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ195283 01:39.90ΠΑΟ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 9ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ196489 03:23.32ΠΑΟ

2012 3ΚΡ10 ΜΑΝΤΖΑΡΑ ΦΙΛΙΩ193554 03:04.33ΠΑΟ

2012 5ΜΑΥΡΟΥΛΕΑ ΦΩΤΕΙΝΗ193556 03:18.01ΠΑΟ

  50m ΥΠΤΙΟ

2013 27ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ198100 01:09.56ΠΑΟ

2013 12ΑΓ9 ΚΑΒΒΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ199667 00:55.51ΠΑΟ

  100m ΥΠΤΙΟ

2012ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ195103 Α-ΣΤΡΠΑΟ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2012 9ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΦΡΥΔΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ198097 00:55.81ΠΑΟ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 6ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΣΟΥΛΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣ198096 00:54.66ΠΑΟ

2012 11ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΩΤΗΡΗΣ198094 01:01.66ΠΑΟ

2012 16ΓΕΩΡΓΑΤΖΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ196980 01:14.66ΠΑΟ

2012 10ΚΡ10 ΤΟΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ198099 01:00.28ΠΑΟ

2013 22ΚΡ9 ΝΕΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ196488 01:06.97ΠΑΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 46
Τρι  10.05.2022  11:42



ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. ΠΑΟ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 8ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΣΟΥΛΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣ198096 01:58.46ΠΑΟ

2012 14ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ187884 02:13.15ΠΑΟ

2012 15ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΩΤΗΡΗΣ198094 02:15.98ΠΑΟ

2012 5ΚΡ10 ΜΑΝΤΖΑΡΑ ΦΙΛΙΩ193554 01:50.59ΠΑΟ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2012ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΥΡΟΥΛΕΑ ΦΩΤΕΙΝΗ193556 Α-ΕΚΚΠΑΟ

  4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο.110 02:44.82 3

ΠΑΟ

ΠΑΟ

ΠΑΟ

ΠΑΟ

ΚΡ10 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο.110 02:37.79 4

ΠΑΟ

ΠΑΟ

ΠΑΟ

ΠΑΟ

  4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ

ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο.110 03:19.74 4

ΠΑΟ

ΠΑΟ

ΠΑΟ

ΠΑΟ

ΚΡ10 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο.110 03:14.24 4

ΠΑΟ

ΠΑΟ

ΠΑΟ

ΠΑΟ
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. ΠΓΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 27ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΕΜΕΝΕΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ195069 00:46.50ΠΓΣ

2012 30ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ199406 00:48.77ΠΓΣ

2012 31ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ199410 00:49.16ΠΓΣ

2012 12ΚΡ10 ΝΤΙΤΣΕΒΑ ΥΒΟΝΝΗ199413 00:40.26ΠΓΣ

2012 20ΑΡΒΑΛΗ ΔΑΝΑΗ200170 00:42.30ΠΓΣ

2012 29ΧΑΤΣΑΠΟΥΡΙΤΖΕ ΕΛΙΣΑΒΕΤ200204 00:45.08ΠΓΣ

2012 42ΠΑΓΟΥΝΗ ΖΩΗ199180 00:53.32ΠΓΣ

2012 44ΣΤΑΦΥΛΑ ΗΒΗ ΕΛΕΝ199409 00:57.19ΠΓΣ

2012 45ΠΑΓΟΥΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ199405 00:59.20ΠΓΣ

2013 48ΚΡ9 ΤΣΕΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ199404 00:56.39ΠΓΣ

2013 30ΑΓ9 ΣΚΕΥΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ199183 00:49.41ΠΓΣ

2013 36ΔΕΜΕΝΕΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ195070 00:51.03ΠΓΣ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 24ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ199410 01:45.52ΠΓΣ

2012 27ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ199406 01:55.42ΠΓΣ

2012 8ΚΡ10 ΑΡΒΑΛΗ ΔΑΝΑΗ200170 01:32.87ΠΓΣ

2012 13ΝΤΙΤΣΕΒΑ ΥΒΟΝΝΗ199413 01:35.28ΠΓΣ

2012 19ΧΑΤΣΑΠΟΥΡΙΤΖΕ ΕΛΙΣΑΒΕΤ200204 01:46.06ΠΓΣ

  50m ΥΠΤΙΟ

2012 14ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΕΜΕΝΕΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ195069 00:52.97ΠΓΣ

2012 18ΚΡ10 ΣΩΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ199411 00:55.66ΠΓΣ

2012 23ΣΤΑΦΥΛΑ ΗΒΗ ΕΛΕΝ199409 00:58.39ΠΓΣ

2012 26ΠΑΓΟΥΝΗ ΖΩΗ199180 01:05.37ΠΓΣ

2012 27ΠΑΓΟΥΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ199405 01:06.12ΠΓΣ

2013 24ΚΡ9 ΤΣΕΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ199404 01:01.28ΠΓΣ

2013 17ΑΓ9 ΣΚΕΥΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ199183 00:57.71ΠΓΣ

2013 23ΔΕΜΕΝΕΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ195070 01:03.24ΠΓΣ

  100m ΥΠΤΙΟ

2012 8ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΩΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ199411 02:01.94ΠΓΣ
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. ΠΓΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ.111 03:07.96 5

ΠΓΣ

ΠΓΣ

ΠΓΣ

ΠΓΣ
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 17ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΙΧΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ195216 00:42.07ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2012 20ΛΕΚΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΦΕΥΣ195217 00:42.28ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2012 7ΚΡ10 ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ195218 00:38.26ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2012 13ΠΕΤΡΟ ΕΜΙΛΙ196553 00:40.59ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2012 27ΔΑΜΙΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΟΛ ΧΙ196545 00:44.75ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2012 35ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΛΩΡΑ192871 00:48.56ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2013 13ΚΡ9 ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΣΟΦΙΑ196547 00:43.90ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2013 28ΤΣΙΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ196554 00:47.61ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2013 34ΚΑΠΩΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ199947 00:49.36ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2013 35ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΝΑ196539 00:49.41ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2013 37ΜΙΧΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ196548 00:50.57ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2013 11ΑΓ9 ΝΤΙΚΟΥΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ196816 00:32.48ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2013 12ΑΡΜΕΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ196551 00:40.86ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2013 14ΠΟΜΩΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ196557 00:43.90ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2013 21ΜΠΟΣΚΟΥΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ196543 00:46.55ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2013 22ΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ196540 00:46.66ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2013 27ΛΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ196537 00:48.51ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2013 34ΚΟΥΡΙΕΡΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ196542 00:50.58ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2013 35ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ196541 00:50.65ΠΑΝΙΩΝΙΟ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 22ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΔΑΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ194950 01:42.15ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2012 5ΚΡ10 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΣ194949 01:24.11ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2012 10ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ195218 01:34.39ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2012 11ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ197473 01:34.47ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2013 11ΑΓ9 ΝΤΙΚΟΥΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ196816 01:13.99ΠΑΝΙΩΝΙΟ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 7ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ197473 03:27.66ΠΑΝΙΩΝΙΟ
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΥΠΤΙΟ

2012 2ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΤΡΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ193520 00:39.55ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2012 6ΠΕΤΡΟ ΕΜΙΛΙ196553 00:46.91ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2013 5ΚΡ9 ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗ ΔΙΑΣΥΝΩ196544 00:47.76ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2013 9ΕΝΤΕΡΝΙΔΗ ΝΙΟΒΗ ΣΩΤΗΡΙΑ196536 00:51.44ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2013 13ΑΡΜΠΗ ΖΩΗ199271 00:54.43ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2013 16ΚΑΠΩΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ199947 00:54.64ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2013 17ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΝΑ196539 00:55.18ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2013 22ΜΙΧΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ196548 00:59.77ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2013 4ΑΓ9 ΑΡΜΕΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ196551 00:47.68ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2013 5ΠΟΜΩΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ196557 00:49.98ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2013 11ΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ196540 00:55.37ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2013 18ΛΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ196537 00:59.25ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2013 19ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ196541 01:00.27ΠΑΝΙΩΝΙΟ

  100m ΥΠΤΙΟ

2012 4ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΑΜΙΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΟΛ ΧΙ196545 01:46.00ΠΑΝΙΩΝΙΟ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2012 5ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΙΧΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ195216 00:46.56ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2012 4ΚΡ10 ΠΕΤΡΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ193520 00:42.75ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2013 6ΚΡ9 ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗ ΔΙΑΣΥΝΩ196544 00:49.63ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2013 8ΕΝΤΕΡΝΙΔΗ ΝΙΟΒΗ ΣΩΤΗΡΙΑ196536 00:51.01ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2013 14ΑΡΜΠΗ ΖΩΗ199271 00:58.94ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2013 17ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΣΟΦΙΑ196547 00:59.66ΠΑΝΙΩΝΙΟ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 4ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΕΚΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΦΕΥΣ195217 00:53.45ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2012 10ΑΔΑΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ194950 01:01.56ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2012 2ΚΡ10 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ194945 00:51.52ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2012 4ΡΟΥΣΣΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ194947 00:53.23ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2012 11ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΛΩΡΑ192871 01:01.34ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2013 11ΚΡ9 ΤΣΙΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ196554 01:00.60ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2013 21ΒΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ199270 01:05.18ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2013 15ΑΓ9 ΜΠΟΣΚΟΥΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ196543 01:02.81ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2013ΚΟΥΡΙΕΡΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ196542 Α-ΚΙΝΠΑΝΙΩΝΙΟ
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 6ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ194945 01:54.89ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2012 7ΡΟΥΣΣΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ194947 01:56.86ΠΑΝΙΩΝΙΟ

  4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ114 02:31.74 1 1

ΠΑΝΙΩΝΙΟ

ΠΑΝΙΩΝΙΟ

ΠΑΝΙΩΝΙΟ

ΠΑΝΙΩΝΙΟ

ΚΡ9 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ114 02:49.35 5

ΠΑΝΙΩΝΙΟ

ΠΑΝΙΩΝΙΟ

ΠΑΝΙΩΝΙΟ

ΠΑΝΙΩΝΙΟ

ΑΓ9 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ114 02:41.88 3

ΠΑΝΙΩΝΙΟ

ΠΑΝΙΩΝΙΟ

ΠΑΝΙΩΝΙΟ

ΠΑΝΙΩΝΙΟ

  4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ

ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ114 02:50.83 1 1

ΠΑΝΙΩΝΙΟ

ΠΑΝΙΩΝΙΟ

ΠΑΝΙΩΝΙΟ

ΠΑΝΙΩΝΙΟ

ΚΡ9 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ114 03:25.26 6

ΠΑΝΙΩΝΙΟ

ΠΑΝΙΩΝΙΟ

ΠΑΝΙΩΝΙΟ

ΠΑΝΙΩΝΙΟ

ΑΓ9 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ114 03:08.87 3

ΠΑΝΙΩΝΙΟ

ΠΑΝΙΩΝΙΟ

ΠΑΝΙΩΝΙΟ

ΠΑΝΙΩΝΙΟ
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΡΟΥΦ 1980 ΡΟΥΦ1980

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 36ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΟΚΑΣ ΖΗΣΗΣ199246 00:54.63ΡΟΥΦ1980

2012 39ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ199400 01:06.62ΡΟΥΦ1980

2012 31ΚΡ10 ΜΠΑΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΚΑΝΑ199247 00:47.63ΡΟΥΦ1980

2013 49ΚΡ9 ΔΙΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ199248 00:59.88ΡΟΥΦ1980

  50m ΥΠΤΙΟ

2012 16ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΟΚΑΣ ΖΗΣΗΣ199246 00:55.11ΡΟΥΦ1980

2012 19ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ199249 01:02.65ΡΟΥΦ1980

2012 21ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ199400 01:07.72ΡΟΥΦ1980

2012 15ΚΡ10 ΜΠΑΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΚΑΝΑ199247 00:53.33ΡΟΥΦ1980

2012 19ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ199397 00:55.92ΡΟΥΦ1980

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 15ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ199249 01:14.40ΡΟΥΦ1980

2012 13ΚΡ10 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ199397 01:14.63ΡΟΥΦ1980

2013 18ΚΡ9 ΔΙΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ199248 01:03.18ΡΟΥΦ1980

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛΙΣΙΩΝ ΚΟΠΙ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 33ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΟΛΟΝΥΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ195976 00:47.86ΚΟΠΙ

2013 10ΚΡ9 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΙΚΑΤΕ195975 00:42.94ΚΟΠΙ

2013 32ΠΑΠΠΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ199169 00:48.64ΚΟΠΙ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 16ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΟΛΟΝΥΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ195977 01:40.19ΚΟΠΙ

2012 22ΠΟΛΟΝΥΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ195976 01:49.89ΚΟΠΙ

2013 18ΑΓ9 ΝΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ199168 01:57.25ΚΟΠΙ

  50m ΥΠΤΙΟ

2013 7ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΙΚΑΤΕ195975 00:49.99ΚΟΠΙ

2013ΠΑΠΠΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ199169 Δ-ΣΥΜΚΟΠΙ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2012 10ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΟΜΠΟΛΗΣ ΙΑΣΩΝ197504 00:56.11ΚΟΠΙ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 7ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΑΛΑΦΑ ΕΛΕΝΗ196648 00:55.53ΚΟΠΙ

2013 12ΑΓ9 ΝΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ199168 01:00.23ΚΟΠΙ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 16ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΟΜΠΟΛΗΣ ΙΑΣΩΝ197504 02:19.16ΚΟΠΙ

2012 8ΚΡ10 ΜΠΑΛΑΦΑ ΕΛΕΝΗ196648 02:00.94ΚΟΠΙ

2012 11ΠΟΛΟΝΥΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ195977 02:08.44ΚΟΠΙ
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ ΠΕΡΑ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 11ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ194490 00:38.88ΠΕΡΑ

2012 12ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΜ197317 00:39.08ΠΕΡΑ

2012 35ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ Μ199968 00:52.16ΠΕΡΑ

2012 15ΚΡ10 ΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ194491 00:41.69ΠΕΡΑ

2012 32ΤΖΙΜΑ ΑΡΣΙΝΟΗ196266 00:47.75ΠΕΡΑ

2012 38ΠΗΓΟΥΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΩΗ197307 00:49.61ΠΕΡΑ

2013 41ΚΡ9 ΠΑΠΤΣΑ ΜΙΧΑΕΛΑ196585 00:52.14ΠΕΡΑ

2013 29ΑΓ9 ΝΤΟΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ197314 00:49.06ΠΕΡΑ

2013 37ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΧΑΡΗΣ197306 00:51.10ΠΕΡΑ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 21ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΗΜΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ196583 01:41.74ΠΕΡΑ

2012 17ΚΡ10 ΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ194491 01:40.23ΠΕΡΑ

2012 20ΤΖΙΜΑ ΑΡΣΙΝΟΗ196266 01:47.60ΠΕΡΑ

  50m ΥΠΤΙΟ

2012 9ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΟΥΡΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ197312 00:48.59ΠΕΡΑ

2012 11ΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ194490 00:50.02ΠΕΡΑ

2012 18ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ Μ199968 01:00.56ΠΕΡΑ

  100m ΥΠΤΙΟ

2012 7ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ195046 01:49.93ΠΕΡΑ

2012 8ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΥ197309 01:51.43ΠΕΡΑ

2012 9ΦΑΤΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟ194649 01:53.57ΠΕΡΑ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2012 6ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΜ197317 00:48.55ΠΕΡΑ

2012 11ΛΗΜΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ196583 01:00.71ΠΕΡΑ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΟΥΡΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ197312 Α-ΧΕΡΠΕΡΑ

2012 12ΚΡ10 ΠΗΓΟΥΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΩΗ197307 01:04.17ΠΕΡΑ

2013 13ΚΡ9 ΠΑΠΤΣΑ ΜΙΧΑΕΛΑ196585 01:01.25ΠΕΡΑ

2013 13ΑΓ9 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΧΑΡΗΣ197306 01:01.28ΠΕΡΑ

2013 18ΝΤΟΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ197314 01:03.30ΠΕΡΑ
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ ΠΕΡΑ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 5ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΦΑΤΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟ194649 01:53.68ΠΕΡΑ

2012 10ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΥ197309 02:00.64ΠΕΡΑ

2012 12ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ195046 02:03.85ΠΕΡΑ

  4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ123 02:45.21 4

ΠΕΡΑ

ΠΕΡΑ

ΠΕΡΑ

ΠΕΡΑ

  4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ

ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ123 03:10.87 3

ΠΕΡΑ

ΠΕΡΑ

ΠΕΡΑ

ΠΕΡΑ
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Ε.Ν.Ο. ΑΙΓΥΠΤΙΩΤΩΝ ΕΝΟΑ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 11ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΕΓΚΙΖ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΜΡΕ194054 00:34.87ΕΝΟΑ

2012 10ΚΡ10 ΚΑΡΚΑΛΙΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ194053 00:39.17ΕΝΟΑ

2013 23ΚΡ9 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΑΙΚΑΤΕ196685 00:46.62ΕΝΟΑ

2013 45ΚΑΖΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΑΡΙΑ196679 00:55.17ΕΝΟΑ

2013 23ΑΓ9 ΚΑΡΚΑΛΙΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ197587 00:46.94ΕΝΟΑ

2013 25ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ197588 00:47.22ΕΝΟΑ

  50m ΥΠΤΙΟ

2012 11ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΙΩΓΑ ΑΚΥΛΙΝΑ194057 00:39.18ΕΝΟΑ

2013 15ΚΡ9 ΚΑΖΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΑΡΙΑ196679 00:54.53ΕΝΟΑ

2013 18ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΑΙΚΑΤΕ196685 00:55.40ΕΝΟΑ

2013 13ΑΓ9 ΚΑΡΚΑΛΙΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ197587 00:55.79ΕΝΟΑ

2013 21ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ197588 01:01.79ΕΝΟΑ

  100m ΥΠΤΙΟ

2012 11ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΙΩΓΑ ΑΚΥΛΙΝΑ194057 01:28.55ΕΝΟΑ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2012 4ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΕΓΚΙΖ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΜΡΕ194054 00:43.70ΕΝΟΑ

2012 2ΚΡ10 ΚΑΡΚΑΛΙΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ194053 00:42.41ΕΝΟΑ
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ ΝΟΚΑΛΑΜΚ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 2ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ198635 00:34.99ΝΟΚΑΛΑΜ

2012 6ΠΑΠΑΙΟΡΔΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Σ198528 00:37.15ΝΟΚΑΛΑΜ

2012 2ΚΡ10 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ198475 00:35.94ΝΟΚΑΛΑΜ

2012 19ΜΟΣΚΟΦΟΓΛΟΥ ΛΗΔΑ ΑΝΝΑ198476 00:42.23ΝΟΚΑΛΑΜ

2012 36ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ199516 00:48.68ΝΟΚΑΛΑΜ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 2ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ198635 01:18.02ΝΟΚΑΛΑΜ

2012 25ΚΕΦΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ198480 01:45.88ΝΟΚΑΛΑΜ

2012 2ΚΡ10 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ198475 01:20.37ΝΟΚΑΛΑΜ

  50m ΥΠΤΙΟ

2012 5ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΙΟΡΔΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Σ198528 00:44.86ΝΟΚΑΛΑΜ

2012 11ΚΡ10 ΜΟΣΚΟΦΟΓΛΟΥ ΛΗΔΑ ΑΝΝΑ198476 00:51.62ΝΟΚΑΛΑΜ

2012 20ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ199516 00:56.42ΝΟΚΑΛΑΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΕΝΩΣΙΣ ΑΡΜΕΝΙΩΝ ΑΘΛΗΤΩΝ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2013 33ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΙΔΑΡΗ ΑΘΗΝΑ200274 00:49.10ΕΝΑΡΜΕΝΙ

2013 38ΑΓ9 ΜΕΛΙΣΣΑΡΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙ199130 00:52.76ΕΝΑΡΜΕΝΙ

2013 44ΖΑΧΑΡΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ199129 00:55.66ΕΝΑΡΜΕΝΙ

2013 45ΝΤΟΤΣΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩ200277 00:58.06ΕΝΑΡΜΕΝΙ

2013 48ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ199131 01:05.86ΕΝΑΡΜΕΝΙ

  50m ΥΠΤΙΟ

2013 21ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΙΔΑΡΗ ΑΘΗΝΑ200274 00:57.40ΕΝΑΡΜΕΝΙ

2013 9ΑΓ9 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ199131 00:53.13ΕΝΑΡΜΕΝΙ

2013 20ΜΕΛΙΣΣΑΡΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙ199130 01:01.53ΕΝΑΡΜΕΝΙ

2013 25ΖΑΧΑΡΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ199129 01:05.11ΕΝΑΡΜΕΝΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ ΑΟΚΟΛΩΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 14ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΝΤΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ196502 00:41.44ΑΟΚΟΛΩΝ

2012 41ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ198953 00:51.13ΑΟΚΟΛΩΝ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 4ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΝΤΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ196502 03:10.53ΑΟΚΟΛΩΝ

  50m ΥΠΤΙΟ

2012 24ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ198953 00:59.17ΑΟΚΟΛΩΝ
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΟΦΝΙ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 26ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣ198277 00:46.38ΟΦΝΙ

2013ΚΡ9 ΤΣΟΥΛΙΑ ΛΥΔΙΑ ΕΛΕΝΗ196815 Δ-ΣΥΜΟΦΝΙ

2013 28ΑΓ9 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ198271 00:48.52ΟΦΝΙ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 17ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΡΑΣΚΕΥΙΩΤΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ195100 01:38.42ΟΦΝΙ

2013 11ΚΡ9 ΜΙΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ196810 01:36.68ΟΦΝΙ

2013 17ΑΓ9 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΗΣ  ΑΛΚΙΝΟΟΣ198358 01:53.69ΟΦΝΙ

2013 19ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΑΡΗΣ197245 01:57.46ΟΦΝΙ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 10ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΡΑΣΚΕΥΙΩΤΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ195100 03:33.24ΟΦΝΙ

  50m ΥΠΤΙΟ

2012 10ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΤΟΥΛΑΙ ΑΓΓΕΛΟΣ199025 00:49.72ΟΦΝΙ

2012 20ΛΥΚΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ195102 01:06.99ΟΦΝΙ

2013ΚΡ9 ΤΣΟΥΛΙΑ ΛΥΔΙΑ ΕΛΕΝΗ196815 Δ-ΣΥΜΟΦΝΙ

2013 3ΑΓ9 ΧΑΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ198267 00:47.10ΟΦΝΙ

  100m ΥΠΤΙΟ

2012 6ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΤΟΥΛΑΙ ΑΓΓΕΛΟΣ199025 01:47.85ΟΦΝΙ

2012 10ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣ198277 02:07.25ΟΦΝΙ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2012 7ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΡΦΑΝΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ196811 00:52.06ΟΦΝΙ

2012 5ΚΡ10 ΚΟΚΟΡΟΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ195101 00:46.70ΟΦΝΙ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 17ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΥΚΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ195102 01:15.65ΟΦΝΙ

2012ΚΟΝΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ196813 Α-ΕΚΚΟΦΝΙ

2013 20ΚΡ9 ΜΙΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ196810 01:04.89ΟΦΝΙ

2013 5ΑΓ9 ΧΑΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ198267 00:57.02ΟΦΝΙ

2013 14ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ198714 01:02.47ΟΦΝΙ

2013 17ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΑΡΗΣ197245 01:03.28ΟΦΝΙ

2013 19ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΗΣ  ΑΛΚΙΝΟΟΣ198358 01:05.05ΟΦΝΙ

2013 27ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ198271 01:13.46ΟΦΝΙ
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΟΦΝΙ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 9ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΡΦΑΝΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ196811 02:00.08ΟΦΝΙ

2012 11ΚΟΝΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ196814 02:02.70ΟΦΝΙ

2012 13ΚΟΝΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ196813 02:10.90ΟΦΝΙ

2012 3ΚΡ10 ΚΟΚΟΡΟΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ195101 01:49.53ΟΦΝΙ

  4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ184 02:47.60 5

ΟΦΝΙ

ΟΦΝΙ

ΟΦΝΙ

ΟΦΝΙ

ΑΓ9 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ184 03:04.21 6

ΟΦΝΙ

ΟΦΝΙ

ΟΦΝΙ

ΟΦΝΙ
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2013 5ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΙΚΟΥ ΖΩΗ196868 00:40.43ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2013 9ΚΑΝΑΚΗ ΜΥΡΤΩ196871 00:42.55ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2013 15ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΝΕΦΕΛΗ197418 00:44.06ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2013 30ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΔΑΦΝΗ197416 00:48.06ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2013 5ΑΓ9 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ196873 00:37.30ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2013 4ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ196872 01:32.22ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2013 6ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΔΑΝΑ197415 01:32.69ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2013 19ΑΛΙΜΕΤΑ ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ197413 01:47.52ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2013 4ΑΓ9 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ196873 01:26.19ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2013 10ΣΙΔΕΡΗΣ ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΗΣ ΧΡΙΣΤΑ196870 01:33.09ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2013 12ΔΕΔΕΓΚΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ196469 01:41.24ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2013 14ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ196867 01:46.56ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 5ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΙΑΜΠΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ195259 03:08.70ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

  50m ΥΠΤΙΟ

2012 6ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΙΑΜΠΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ195259 00:45.86ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2012 13ΝΤΕΛΗΜΠΑΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ196875 00:51.39ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2013 6ΚΡ9 ΝΙΚΟΥ ΖΩΗ196868 00:47.92ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

  100m ΥΠΤΙΟ

2012 6ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ193633 01:50.97ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2013 4ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΔΑΝΑ197415 00:47.81ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2013 7ΑΛΙΜΕΤΑ ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ197413 00:50.89ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2013 12ΚΑΝΑΚΗ ΜΥΡΤΩ196871 00:54.41ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2013 15ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΝΕΦΕΛΗ197418 00:59.21ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 26 από 46
Τρι  10.05.2022  11:42



ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 14ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΤΕΛΗΜΠΑΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ196875 01:08.89ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2012 3ΚΡ10 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ193633 00:52.92ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2012 5ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ199919 00:53.87ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2013 2ΚΡ9 ΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ196872 00:53.99ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2013 15ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΔΑΦΝΗ197416 01:01.92ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2013 7ΑΓ9 ΣΙΔΕΡΗΣ ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΗΣ ΧΡΙΣΤΑ196870 00:57.74ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2013 21ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ196867 01:07.00ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2013 25ΔΕΔΕΓΚΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ196469 01:10.83ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2012ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ199919 Δ-ΣΥΜΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

  4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ194 03:02.05 6

ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ194 02:49.31 5

ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

  4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ

ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ194 03:07.38 3

ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΑΓ9 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ194 03:28.66 5

ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΛΑΥΚΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 4ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ194105 00:35.10ΓΛΑΥΚΟΣ

2012 9ΜΠΑΣΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ196335 00:38.11ΓΛΑΥΚΟΣ

2012 28ΚΡ10 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ198057 00:44.98ΓΛΑΥΚΟΣ

2012 46ΝΙΚΑΛΕΞΗ ΛΥΔΙΑ199434 01:00.55ΓΛΑΥΚΟΣ

2013 11ΚΡ9 ΤΣΑΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ196338 00:36.62ΓΛΑΥΚΟΣ

2013 7ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ196339 00:41.38ΓΛΑΥΚΟΣ

2013 21ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤ198992 00:45.53ΓΛΑΥΚΟΣ

2013 7ΑΓ9 ΧΑΝΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ196337 00:38.62ΓΛΑΥΚΟΣ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 6ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ194105 01:26.65ΓΛΑΥΚΟΣ

2012 11ΜΠΑΣΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ196335 01:32.75ΓΛΑΥΚΟΣ

2013 5ΚΡ9 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ196339 01:32.30ΓΛΑΥΚΟΣ

2013 8ΤΣΑΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ196338 01:35.77ΓΛΑΥΚΟΣ

2013 5ΑΓ9 ΧΑΝΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ196337 01:27.91ΓΛΑΥΚΟΣ

  50m ΥΠΤΙΟ

2012 16ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ198057 00:54.31ΓΛΑΥΚΟΣ

2012 22ΓΙΑΝΝΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ196952 00:57.74ΓΛΑΥΚΟΣ

2012 25ΝΙΚΑΛΕΞΗ ΛΥΔΙΑ199434 00:59.68ΓΛΑΥΚΟΣ

2013 26ΚΡ9 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤ198992 01:02.77ΓΛΑΥΚΟΣ
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΚΟΧ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2013 3ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΚΟΠΕΛΙΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ196079 00:39.24ΑΚΟΧ

2013 18ΑΓ9 ΚΑΜΠΟΣΙΩΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ196076 00:45.54ΑΚΟΧ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 3ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ193752 01:20.56ΑΚΟΧ

2012 5ΤΟΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ195473 01:26.31ΑΚΟΧ

2012 15ΜΙΜΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝ195404 01:37.32ΑΚΟΧ

2013 2ΚΡ9 ΦΡΑΓΚΑ ΟΡΣΑΛΙΑ196078 01:31.19ΑΚΟΧ

2013 12ΑΖΔΑΡΙΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ196075 01:39.86ΑΚΟΧ

2013 17ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ196074 01:47.20ΑΚΟΧ

  50m ΥΠΤΙΟ

2013 4ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΚΟΠΕΛΙΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ196079 00:47.40ΑΚΟΧ

  100m ΥΠΤΙΟ

2012 2ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΑΚΛΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ193116 01:31.99ΑΚΟΧ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2012 11ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ193752 00:40.13ΑΚΟΧ

2012 11ΚΡ10 ΣΑΚΛΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ193116 00:41.07ΑΚΟΧ

2013 16ΚΡ9 ΦΡΑΓΚΑ ΟΡΣΑΛΙΑ196078 00:59.44ΑΚΟΧ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2013 8ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ196074 00:57.87ΑΚΟΧ

2013 9ΑΖΔΑΡΙΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ196075 01:00.16ΑΚΟΧ

2013ΑΓ9 ΚΑΜΠΟΣΙΩΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ196076 Α-ΤΕΡΜΑΚΟΧ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 4ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΟΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ195473 01:52.12ΑΚΟΧ

  4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ411 02:46.77 3

ΑΚΟΧ

ΑΚΟΧ

ΑΚΟΧ

ΑΚΟΧ
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΑΚΟΧ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ

ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ411 03:11.31 4

ΑΚΟΧ

ΑΚΟΧ

ΑΚΟΧ

ΑΚΟΧ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 18ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΟΦΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ192581 00:42.16ΝΕΠΑΤΡΩ

2013 27ΚΡ9 ΠΟΛΙΤΗ ΛΥΔΙΑ192681 00:47.31ΝΕΠΑΤΡΩ

2013 43ΑΓ9 ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ192576 00:55.59ΝΕΠΑΤΡΩ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 4ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔ193200 01:23.79ΝΕΠΑΤΡΩ

2012 6ΚΡ10 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ181401 01:24.26ΝΕΠΑΤΡΩ

2013 7ΚΡ9 ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ192464 01:33.45ΝΕΠΑΤΡΩ

2013 16ΑΓ9 ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ195944 01:49.86ΝΕΠΑΤΡΩ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 2ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ188434 02:50.03ΝΕΠΑΤΡΩ

2012 2ΚΡ10 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ181401 02:59.53ΝΕΠΑΤΡΩ

  50m ΥΠΤΙΟ

2013 7ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΑΓΡΗ ΒΙΚΕΝΤΙΑ192578 00:49.99ΝΕΠΑΤΡΩ

2013 19ΠΟΛΙΤΗ ΛΥΔΙΑ192681 00:56.30ΝΕΠΑΤΡΩ

2013 14ΑΓ9 ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ192576 00:57.03ΝΕΠΑΤΡΩ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2012 2ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔ193200 00:41.82ΝΕΠΑΤΡΩ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 11ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ187588 00:46.50ΝΕΠΑΤΡΩ

2012 5ΜΟΦΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ192581 00:54.20ΝΕΠΑΤΡΩ

2013 4ΚΡ9 ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ192464 00:55.34ΝΕΠΑΤΡΩ

2013 7ΤΣΑΓΡΗ ΒΙΚΕΝΤΙΑ192578 00:56.84ΝΕΠΑΤΡΩ

2013 10ΑΓ9 ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ195944 00:59.65ΝΕΠΑΤΡΩ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 11ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ187588 01:40.57ΝΕΠΑΤΡΩ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2012 11ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ188434 03:07.74ΝΕΠΑΤΡΩ
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ513 02:35.10 1 1

ΝΕΠΑΤΡΩ

ΝΕΠΑΤΡΩ

ΝΕΠΑΤΡΩ

ΝΕΠΑΤΡΩ

  4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ

ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ513 02:56.44 2

ΝΕΠΑΤΡΩ

ΝΕΠΑΤΡΩ

ΝΕΠΑΤΡΩ

ΝΕΠΑΤΡΩ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΕΛΦΠΕΡ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 3ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ193560 00:35.04ΔΕΛΦΠΕΡ

2012 13ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ199172 00:40.08ΔΕΛΦΠΕΡ

2012 28ΠΑΤΣΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ193629 00:46.80ΔΕΛΦΠΕΡ

2012 23ΚΡ10 ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ199731 00:43.16ΔΕΛΦΠΕΡ

2012 24ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΛΥΔΙΑ189711 00:43.21ΔΕΛΦΠΕΡ

2012 43ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ199093 00:55.09ΔΕΛΦΠΕΡ

2013 24ΚΡ9 ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΠΙΔΑ199174 00:46.92ΔΕΛΦΠΕΡ

2013 25ΣΤΑΘΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ199735 00:47.03ΔΕΛΦΠΕΡ

2013 26ΤΑΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ199175 00:47.06ΔΕΛΦΠΕΡ

2013 38ΤΑΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ199176 00:50.68ΔΕΛΦΠΕΡ

2013 19ΑΓ9 ΡΙΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ199384 00:45.79ΔΕΛΦΠΕΡ

2013 33ΑΚΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ199383 00:50.51ΔΕΛΦΠΕΡ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 3ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ193560 02:50.16ΔΕΛΦΠΕΡ

2012 6ΚΡ10 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΛΥΔΙΑ189711 03:25.99ΔΕΛΦΠΕΡ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2012 12ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ199172 01:01.58ΔΕΛΦΠΕΡ

2013 18ΚΡ9 ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΠΙΔΑ199174 01:01.20ΔΕΛΦΠΕΡ

2013 19ΤΑΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ199175 01:07.57ΔΕΛΦΠΕΡ

2013 2ΑΓ9 ΡΙΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ199384 00:56.22ΔΕΛΦΠΕΡ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 13ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΤΣΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ193629 01:06.35ΔΕΛΦΠΕΡ

2012 14ΚΡ10 ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΛΙΑ199093 01:19.23ΔΕΛΦΠΕΡ

2012ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ199731 Δ-ΣΥΜΔΕΛΦΠΕΡ

2013 29ΚΡ9 ΤΑΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ199176 01:14.85ΔΕΛΦΠΕΡ

2013 24ΑΓ9 ΑΚΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ199383 01:09.82ΔΕΛΦΠΕΡ
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 21ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ197759 00:42.42ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2012 21ΚΡ10 ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ ΒΑΙΑ194825 00:42.38ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2013 16ΚΡ9 ΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΑ199313 00:44.58ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2013 18ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ197026 00:45.23ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2013 18ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ197023 00:45.23ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2013 40ΑΓ9 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ197760 00:53.44ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2013 41ΜΠΟΥΖΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ199627 00:53.97ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2013 46ΧΑΡΩΝΙΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ197021 00:59.26ΝΟ ΗΛΙΟΥ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2013 16ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΡΑΧΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ197022 01:47.18ΝΟ ΗΛΙΟΥ

  50m ΥΠΤΙΟ

2012 2ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΕΣΣΗΝΕΖΗΣ ΕΡΜΗΣ195061 00:40.12ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2012 12ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ197759 00:50.64ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2013 12ΚΡ9 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ197023 00:53.77ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2013 13ΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΑ199313 00:54.43ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2013 24ΑΓ9 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ197760 01:04.94ΝΟ ΗΛΙΟΥ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2012 6ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ ΒΑΙΑ194825 00:48.78ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2013 11ΚΡ9 ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ197026 00:54.40ΝΟ ΗΛΙΟΥ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2013 17ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΡΑΧΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ197022 01:02.75ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2013 23ΑΓ9 ΜΠΟΥΖΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ199627 01:09.40ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2013 28ΧΑΡΩΝΙΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ197021 01:14.43ΝΟ ΗΛΙΟΥ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 2ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΕΣΣΗΝΕΖΗΣ ΕΡΜΗΣ195061 01:41.36ΝΟ ΗΛΙΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 5ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΖΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ196524 00:36.97ΓΣΗΛΙΟΥΠ

2012 3ΚΡ10 ΣΟΥΡΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ195072 00:36.59ΓΣΗΛΙΟΥΠ

2012 34ΧΑΛΔΑΙΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ197558 00:47.92ΓΣΗΛΙΟΥΠ

2012 39ΕΡΙΚΤΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ200261 00:49.88ΓΣΗΛΙΟΥΠ

2013 16ΑΓ9 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ199418 00:44.63ΓΣΗΛΙΟΥΠ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 4ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΟΥΡΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ195072 01:23.58ΓΣΗΛΙΟΥΠ

2013 13ΑΓ9 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ199418 01:45.31ΓΣΗΛΙΟΥΠ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 4ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΖΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ196524 02:58.49ΓΣΗΛΙΟΥΠ

  50m ΥΠΤΙΟ

2012 13ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΛΔΑΙΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ197558 00:52.50ΓΣΗΛΙΟΥΠ

2012ΕΡΙΚΤΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ200261 Α-ΕΚΚΓΣΗΛΙΟΥΠ
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 16ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΟΛΙΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ193788 00:41.61Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ

2012 11ΚΡ10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ193785 00:35.13Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ

2012 6ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ193782 00:38.07Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ

2013 11ΚΡ9 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ197751 00:43.26Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ

2013 3ΑΓ9 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ197745 00:35.09Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 11ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΡΟΜΠΥΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ193789 01:06.57Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ

2012 13ΣΟΛΙΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ193788 01:36.36Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ

2012 11ΚΡ10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ193785 01:18.03Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ

2012 7ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ193782 01:27.72Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ

2013 9ΚΡ9 ΓΑΛΙΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ197740 01:35.87Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ

2013 14ΜΑΓΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ197532 01:44.16Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ

2013 18ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ197751 01:47.31Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ

2013 3ΑΓ9 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ197745 01:23.93Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 11ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΙΖΟΣ ΖΗΣΗΣ193783 02:36.00Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ

  50m ΥΠΤΙΟ

2012 11ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΙΖΟΣ ΖΗΣΗΣ193783 00:38.44Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ

  100m ΥΠΤΙΟ

2012 11ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΡΟΜΠΥΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ193789 01:20.96Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2013 6ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΓΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ197532 00:56.62Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ

2013 10ΓΑΛΙΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ197740 01:00.28Γ.Σ.ΠΕΤΡΟ
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 14ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΑΓΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ197822 00:40.49ΑΕ ΚΕΡΑΤΣ

2012 15ΠΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ193808 00:41.19ΑΕ ΚΕΡΑΤΣ

2012 24ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ193804 00:44.62ΑΕ ΚΕΡΑΤΣ

2012 5ΚΡ10 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΙΝΩ193809 00:37.68ΑΕ ΚΕΡΑΤΣ

2013 14ΚΡ9 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ196964 00:44.03ΑΕ ΚΕΡΑΤΣ

2013 6ΑΓ9 ΣΠΥΡΙΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ197801 00:37.92ΑΕ ΚΕΡΑΤΣ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 14ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΑΓΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ197822 01:36.77ΑΕ ΚΕΡΑΤΣ

2012 23ΠΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ193808 01:42.29ΑΕ ΚΕΡΑΤΣ

2013 13ΚΡ9 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ196964 01:43.97ΑΕ ΚΕΡΑΤΣ

2013 6ΑΓ9 ΣΠΥΡΙΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ197801 01:29.42ΑΕ ΚΕΡΑΤΣ

  50m ΥΠΤΙΟ

2012 8ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΡΑΒΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ193802 00:46.62ΑΕ ΚΕΡΑΤΣ

2012 4ΚΡ10 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΙΝΩ193809 00:44.25ΑΕ ΚΕΡΑΤΣ

2012 8ΜΙΧΑΗΛ ΟΥΡΑΝΙΑ193803 00:48.98ΑΕ ΚΕΡΑΤΣ

  100m ΥΠΤΙΟ

2012 5ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΡΑΒΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ193802 01:45.75ΑΕ ΚΕΡΑΤΣ

2012 5ΚΡ10 ΜΙΧΑΗΛ ΟΥΡΑΝΙΑ193803 01:47.83ΑΕ ΚΕΡΑΤΣ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 7ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΟΥΣΤΑΚΑΚΗΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ193804 00:55.21ΑΕ ΚΕΡΑΤΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΕΛΦΙΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 10ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ198986 00:38.85Κ.Ο.ΔΕΛΦΙ

2012 38ΒΑΣΙΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ199319 00:58.65Κ.Ο.ΔΕΛΦΙ

2013 40ΚΡ9 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ192946 00:51.06Κ.Ο.ΔΕΛΦΙ

2013 50ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ199322 01:00.10Κ.Ο.ΔΕΛΦΙ

2013 51ΣΑΚΚΑ ΜΑΡΙΛΕΝΑ200206 01:05.23Κ.Ο.ΔΕΛΦΙ

2013 26ΑΓ9 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ199320 00:47.35Κ.Ο.ΔΕΛΦΙ

2013 39ΠΑΠΑΔΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓ199321 00:52.81Κ.Ο.ΔΕΛΦΙ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 6ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ198986 03:13.09Κ.Ο.ΔΕΛΦΙ

  50m ΥΠΤΙΟ

2012 17ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΑΣΙΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ199319 00:57.74Κ.Ο.ΔΕΛΦΙ

2013 25ΚΡ9 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ192946 01:01.43Κ.Ο.ΔΕΛΦΙ

2013 7ΑΓ9 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ199320 00:51.57Κ.Ο.ΔΕΛΦΙ

2013 16ΠΑΠΑΔΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓ199321 00:57.51Κ.Ο.ΔΕΛΦΙ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2013 26ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ199322 01:10.81Κ.Ο.ΔΕΛΦΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ Σ.Κ.ΡΟΗ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 33ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ193684 00:50.26Σ.Κ.ΡΟΗ

2012ΚΡ10 ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ199799 Δ-ΣΥΜΣ.Κ.ΡΟΗ

2013 11ΑΓ9 ΒΝΤΟΒΙΤΣΕΝΚΟ ΣΕΡΓΙΟΣ197452 00:40.50Σ.Κ.ΡΟΗ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 8ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΙΕΤΤΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ197461 01:31.20Σ.Κ.ΡΟΗ

2012 21ΚΡ10 ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ197457 01:48.90Σ.Κ.ΡΟΗ

2013 3ΚΡ9 ΠΑΡΤΣΙΝΕΒΕΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ197459 01:31.37Σ.Κ.ΡΟΗ

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ197467 Α-ΕΚΚΣ.Κ.ΡΟΗ

2013 9ΑΓ9 ΓΚΟΤΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ197456 01:32.26Σ.Κ.ΡΟΗ

2013 11ΒΝΤΟΒΙΤΣΕΝΚΟ ΣΕΡΓΙΟΣ197452 01:33.62Σ.Κ.ΡΟΗ

2013 15ΣΙΕΤΤΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ197462 01:47.23Σ.Κ.ΡΟΗ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 8ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΙΕΤΤΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ197461 03:21.57Σ.Κ.ΡΟΗ

  50m ΥΠΤΙΟ

2012 17ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ199799 00:55.26Σ.Κ.ΡΟΗ

2013 11ΚΡ9 ΧΑΡΑΤΖΗ ΑΜΑΛΙΑ197463 00:45.61Σ.Κ.ΡΟΗ

2013 3ΑΙΝΤΕΜΗΡ ΖΕΙΝΕΠ197450 00:47.10Σ.Κ.ΡΟΗ

2013 2ΑΓ9 ΧΑΛΙΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ197460 00:46.74Σ.Κ.ΡΟΗ

2013ΣΟΥΕΡΕΦ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ198466 Α-ΤΕΡΜΣ.Κ.ΡΟΗ

  100m ΥΠΤΙΟ

2012 9ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΛΕΑΝΑ197464 02:18.53Σ.Κ.ΡΟΗ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2012 13ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ193684 01:09.99Σ.Κ.ΡΟΗ

2013 2ΚΡ9 ΠΑΡΤΣΙΝΕΒΕΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ197459 00:46.36Σ.Κ.ΡΟΗ

2013 10ΑΙΝΤΕΜΗΡ ΖΕΙΝΕΠ197450 00:52.72Σ.Κ.ΡΟΗ

2013 3ΑΓ9 ΧΑΛΙΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ197460 00:59.35Σ.Κ.ΡΟΗ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 9ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ197457 00:59.88Σ.Κ.ΡΟΗ

2013 11ΚΡ9 ΧΑΡΑΤΖΗ ΑΜΑΛΙΑ197463 00:52.70Σ.Κ.ΡΟΗ

2013 12ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ197467 01:00.68Σ.Κ.ΡΟΗ

2013 4ΑΓ9 ΓΚΟΤΣΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ197456 00:55.27Σ.Κ.ΡΟΗ

2013 6ΣΙΕΤΤΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ197462 00:57.15Σ.Κ.ΡΟΗ

2013 22ΣΟΥΕΡΕΦ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ198466 01:08.08Σ.Κ.ΡΟΗ
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ Σ.Κ.ΡΟΗ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 7ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ197458 01:56.88Σ.Κ.ΡΟΗ

2012 12ΚΡ10 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΛΕΑΝΑ197464 02:23.47Σ.Κ.ΡΟΗ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2012 2ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ197458 03:44.95Σ.Κ.ΡΟΗ

  4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ763 02:44.67 2

Σ.Κ.ΡΟΗ

Σ.Κ.ΡΟΗ

Σ.Κ.ΡΟΗ

Σ.Κ.ΡΟΗ

ΑΓ9 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ763 02:43.98 4

Σ.Κ.ΡΟΗ

Σ.Κ.ΡΟΗ

Σ.Κ.ΡΟΗ

Σ.Κ.ΡΟΗ

  4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ

ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ763 03:06.66 2

Σ.Κ.ΡΟΗ

Σ.Κ.ΡΟΗ

Σ.Κ.ΡΟΗ

Σ.Κ.ΡΟΗ

ΑΓ9 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ763 03:14.80 4

Σ.Κ.ΡΟΗ

Σ.Κ.ΡΟΗ

Σ.Κ.ΡΟΗ

Σ.Κ.ΡΟΗ
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Κ.Ο. ΒΑΡΗΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ ΑΚΟΒΒ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 16ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΥΡΑ198555 00:41.77ΑΚΟΒΒ

  50m ΥΠΤΙΟ

2012 3ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΩΝ193774 00:42.62ΑΚΟΒΒ

2012 9ΚΡ10 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΥΡΑ198555 00:50.55ΑΚΟΒΒ

2012 12ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ198744 00:51.91ΑΚΟΒΒ

2013 2ΚΡ9 ΣΧΟΛΙΩΔΗ ΝΑΥΣΙΚΑ196165 00:45.77ΑΚΟΒΒ

  100m ΥΠΤΙΟ

2012 2ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΑΣΩΝ193774 01:36.61ΑΚΟΒΒ

2012 7ΚΡ10 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ198744 01:58.32ΑΚΟΒΒ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2013 5ΚΡ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΧΟΛΙΩΔΗ ΝΑΥΣΙΚΑ196165 00:48.64ΑΚΟΒΒ
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 22ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ193985 00:42.98ΑΘΛ.Π.ΑΚ

2012 25ΚΡ10 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ193993 00:43.57ΑΘΛ.Π.ΑΚ

2012 30ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΣΟΝΙΑ199153 00:47.55ΑΘΛ.Π.ΑΚ

2012 37ΔΡΟΥΓΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ199156 00:49.44ΑΘΛ.Π.ΑΚ

  50m ΥΠΤΙΟ

2012 7ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ193985 00:46.38ΑΘΛ.Π.ΑΚ

2012 14ΚΡ10 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ193993 00:52.68ΑΘΛ.Π.ΑΚ

2012 21ΔΡΟΥΓΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ199156 00:56.84ΑΘΛ.Π.ΑΚ
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΠΟΣΜΕΣΟΓ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 37ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΟΛΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ197784 00:57.44ΠΟΣΜΕΣΟ

2012 26ΚΡ10 ΛΙΑΚΟΥΤΣΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩ197720 00:44.47ΠΟΣΜΕΣΟ
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Ε.Κ. ΑΕΚ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2013 42ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΓΓΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ198913 00:53.98ΑΕΚ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2013 16ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ199343 01:03.04ΑΕΚ
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 34ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΙΑΝΝ200060 00:50.94ΑΕΠΕΤΡΑΛ

2012 47ΚΡ10 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΦΑΝΗ194378 01:00.91ΑΕΠΕΤΡΑΛ

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2012 14ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΡΟΥΛΗ ΗΛΙΑ ΜΑΡΙΑ195054 01:39.65ΑΕΠΕΤΡΑΛ

  50m ΥΠΤΙΟ

2012 15ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΙΑΝΝ200060 00:54.39ΑΕΠΕΤΡΑΛ

2012 28ΚΡ10 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΦΑΝΗ194378 01:06.61ΑΕΠΕΤΡΑΛ

2013 10ΑΓ9 ΦΟΥΡΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ200062 00:54.98ΑΕΠΕΤΡΑΛ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2013 26ΑΓ9 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΦΟΥΡΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ200062 01:11.05ΑΕΠΕΤΡΑΛ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2012 10ΚΡ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΡΟΥΛΗ ΗΛΙΑ ΜΑΡΙΑ195054 02:05.03ΑΕΠΕΤΡΑΛ
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ΡΕΣΤΕΙΑ 2022 (9 -10 ΕΤΩΝ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΑΚΟ ΠΑΤΗΣΙ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2012 23ΑΓ10 ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ ΜΑΡ200098 00:44.38ΑΚΟ ΠΑΤΗ

2012 32ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ200099 00:49.65ΑΚΟ ΠΑΤΗ
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